PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я         О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

  БОРИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19  мая  2014 года                                                                                         №  08

	Об  определении  специально отведенных   мест

Руководствуясь Федеральным законом от  19.06.2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Белгородской области от 06.05.2008 года № 201 «О некоторых вопросах проведения публичных мероприятий на территории Белгородской области», постановляю:
1. Определить единые специально отведенные или приспособленные для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также  для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественного общественно-политического  характера места (далее – специально отведенные места), расположенные на территории Борисовского сельского поселения, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Борисовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

сельского    поселения                                            О.Гроицкая
                                                                             Приложение

                                                                             к постановлению главы

администрации Борисовского
                                                                               сельского поселения

                                                                               от 19 мая 2014 г. № 08
Специально отведенные места,
расположенные на территории  Борисовского сельского поселения
	№ п/п
	Примерный адрес специально отведенного места
	Норма заполняемости
	Предельная численность

	1.
	Белгородская область Волоконовский район, с.Борисовка ул.Первомайская, 4
(МБУК «Борисовский сельский Дом культуры»)

	50 человек
	50 человек